Pneus Radiaux de
Tracteur
RS200
R7016240102GTK R7016240GTK 240/70 R16 TL 245 745 104/104 A8/B 900/900 34 2234 339
R7016260102GTK R7016260GTK 260/70 R16 TL 260 770 109/109 A8/B 1030/1030 34 2305 349
R7016280102GTK R7016280GTK 280/70 R16 TL 282 798 112/112 A8/B 1120/1120 34 2384 360
R7018280102GTK R7018280GTK 280/70 R18 TL 282 849 114/114 A8/B 1180/1180 34 2544 385
R7020260102GTK R7020260GTK 260/70 R20 TL 260 875 113/113 A8/B 1150/1150 34 2634 401
R7020280102GTK R7020280GTK 280/70 R20 TL 282 900 116/116 A8/B 1250/1250 34 2704 411
R7020300102GTK R7020300GTK 300/70 R20 TL 295 952 120/117 A8/B 1400/1285 34 2851 432
R7020320102GTK R7020320GTK 320/70 R20 TL 319 982 113/113 A8/B 1150/1150 23 2936 444
R7020360102GTK R7020360GTK 360/70 R20 TL 357 1042 129/129 A8/B 1850/1850 34 3106 468
R7020380102GTK R7020380GTK 380/70 R20 TL 380 1082 122/122 A8/B 1500/1500 23 3219 484
R7024320102GTK R7024320GTK 320/70 R24 TL 319 1095 116/116 A8/B 1250/1250 23 3288 499
R7024360102GTK R7024360GTK 360/70 R24 TL 357 1152 122/122 A8/B 1500/1500 23 3449 522
R7024380102GTK R7024380GTK 380/70 R24 TL 380 1190 125/125 A8/B 1650/1650 23 3556 537
R7024420102GTK R7024420GTK 420/70 R24 TL 418 1248 130/130 A8/B 1900/1900 23 3720 560
R7024460102GTK R7024460GTK 460/70 R24 TL 460 1260 152/149 A8/B 3550/3250 46 3754 565
R7024480102GTK R7024480GTK 480/70 R24 TL 480 1320 138/135 A8/B 2360/2180 23 3924 589
R7026480102GTK R7026480GTK 480/70 R26 TL 480 1380 139/136 A8/B 2430/2240 23 4109 618
R7028360102GTK R7028360GTK 360/70 R28 TL 357 1255 125/125 A8/B 1650/1650 23 3772 573
R7028380102GTK R7028380GTK 380/70 R28 TL 380 1293 127/127 A8/B 1750/1750 23 3879 588
R7028420102GTK R7028420GTK 420/70 R28 TL 418 1351 133/133 A8/B 2060/2060 23 4043 612
R7028480102GTK R7028480GTK 480/70 R28 TL 480 1425 140/140 A8/B 2500/2500 23 4253 641
R7030420102GTK R7030420GTK 420/70 R30 TL 418 1400 134/131 A8/B 2120/1950 23 4198 636
R7030480102GTK R7030480GTK 480/70 R30 TL 480 1480 141/138 A8/B 2575/2360 23 4424 668
R7030600102GTK R7030600GTK 600/70 R30 TL 595 1605 158/156 A8/B 4250/4000 34 4777 718
R7034480102GTK R7034480GTK 480/70 R34 TL 479 1580 143/140 A8/B 2725/2500 23 4739 718
R7034520102GTK R7034520GTK 520/70 R34 TL 516 1640 148/146 A8/B 3150/3000 23 4908 742
R7038480102GTK R7038480GTK 480/70 R38 TL 480 1685 145/142 A8/B 2900/2650 23 5067 771
R7038520102GTK R7038520GTK 520/70 R38 TL 516 1750 150/147 A8/B 3350/3075 23 5251 797
R7038580102GTK R7038580GTK 580/70 R38 TL 580 1830 155/152 A8/B 3875/3550 23 5477 829
R7038710102GTK R7038710GTK 710/70 R38 TL 720 1965 171/174 D/A8 6150/6700 34 5859 883
R7042710102GTK R7042710GTK 710/70 R42 TL 720 2061 173/176 D/A8 6500/7100 34 6162 931
(mm) (mm) (Kg) (Psi) (mm) (mm)
Nouveau
Code du Produit
Code du Produit Dimension &
Nombre de Plis Largeur de Pneu Diamètre
Total
Index de
Charge
Symbole de
Vitesse
Capacitè de Charge
du Pneu
Charge & Pression
Pression du Pneu
à Charge max.
Gonflè Sans Charge
Circonfèrence de
Roulement
Rayon
Statique ChargèTL / TT
R6524440102GTK R6524440GTK 440/65 R24 TL 445 1185 128/131 D/A8 1800/1950 35 3542 535
R6524480102GTK R6524480GTK 480/65 R24 TL 480 1235 133/136 D/A8 2060/2240 35 3683 555
R6524540102GTK R6524540GTK 540/65 R24 TL 550 1320 146/149 D/A8 3000/3250 34 3924 589
R6526750102GTK R6526750GTK 750/65 R26 TL 755 1640 166/163 A8/B 5300/4875 34 4844 722
R6528440102GTK R6528440GTK 440/65 R28 TL 445 1285 131/134 D/A8 1950/2120 35 3857 585
R6528480102GTK R6528480GTK 480/65 R28 TL 480 1337 142/145 D/A8 2650/2900 35 4004 606
R6528540102GTK R6528540GTK 540/65 R28 TL 550 1420 149/152 D/A8 3250/3550 35 4238 639
R6528600102GTK R6528600GTK 600/65 R28 TL 591 1491 154/157 D/A8 3750/4125 34 4439 668
R6530540102GTK R6530540GTK 540/65 R30 TL 550 1470 150/153 D/A8 3350/3650 34 4396 664
R6532800102GTK R6532800GTK 800/65 R32 TL 800 1858 178/175 A8/B 7500/6900 46 5509 824
R6534540102GTK R6534540GTK 540/65 R34 TL 550 1575 152/155 D/A8 3550/3875 34 4725 716
R6538540102GTK R6538540GTK 540/65 R38 TL 550 1675 153/156 D/A8 3650/4000 34 5039 767
R6534600102GTK R6534600GTK 600/65 R34 TL 601 1644 160/157 D/A8 4515/10040 35 4920 744
R6538600102GTK R6538600GTK 600/65 R38 TL 595 1750 159/162 D/A8 4375/4750 35 5251 797
R6538650102GTK R6538650GTK 650/65 R38 TL 650 1820 163/166 D/A8 4875/5300 34 5449 825
R6542650102GTK R6542650GTK 650/65 R42 TL 650 1913 165/168 D/A8 5150/5600 34 5744 872
65 SERIES
70 SERIES
Le lancement des articles en bleu est prévu pour 2021.
R8520280102GTK R8520280GTK 280/85 R20 TL 282 984 112/109 A8/B 1120/1030 23 2942 444
R8520320102GTK R8520320GTK 320/85 R20 TL 319 1052 119/116 A8/B 1360/1250 23 3134 472
     R8524250102GTK R8524250GTK 250/85 R24 TL 251 1036 109/109 A8/B 1030 23 3121 475
R8524280102GTK R8524280GTK 280/85 R24 TL 282 1086 115/112 A8/B 1215/1120 23 3262 495
R8524320102GTK R8524320GTK 320/85 R24 TL 319 1154 122/119 A8/B 1500/1360 23 3454 523
R8524340102GTK R8524340GTK 340/85 R24 TL 343 1188 125/122 A8/B 1650/1500 23 3551 536
R8524380102GTK R8524380GTK 380/85 R24 TL 380 1256 131/128 A8/B 1950/1800 23 3743 563
R8524420102GTK R8524420GTK 420/85 R24 TL 418 1324 137/134 A8/B 2300/2060 23 3935 591
     R8528250102GTK R8528250GTK 250/85 R28 TL 251 1137 112/112 A8/B 1120 23 3406 516
R8528280102GTK R8528280GTK 280/85 R28 TL 282 1187 118/115 A8/B 1320/1215 23 3580 546
R8528320102GTK R8528320GTK 320/85 R28 TL 320 1255 124/121 A8/B 1600/1450 23 3772 573
R8528340102GTK R8528340GTK 340/85 R28 TL 343 1289 127/124 A8/B 1750/1600 23 3868 587
R8528380102GTK R8528380GTK 380/85 R28 TL 380 1357 133/130 A8/B 2060/1900 23 4060 614
R8528420102GTK R8528420GTK 420/85 R28 TL 418 1425 139/136 A8/B 2430/2240 23 4253 641
R8530380102GTK R8530380GTK 380/85 R30 TL 380 1408 135/132 A8/B 2180/2000 23 4220 639
R8530420102GTK R8530420GTK 420/85 R30 TL 418 1476 140/137 A8/B 2500/2300 23 4413 667
R8530460102GTK R8530460GTK 460/85 R30 TL 455 1544 145/142 A8/B 2900/2650 23 4605 694
R8532320102GTK R8532320GTK 320/85 R32 TL 320 1365 126/126 A8/B 1700/1700 34 4115 627
R8534420102GTK R8534420GTK 420/85 R34 TL 418 1578 142/139 A8/B 2650/2430 23 4733 718
R8534460102GTK R8534460GTK 460/85 R34 TL 455 1646 147/144 A8/B 3075/2800 23 4925 745
R8536320102GTK R8536320GTK 320/85 R36 TL 320 1465 128/125 A8/B 1800/1650 23 4429 677
R8536340102GTK R8536340GTK 340/85 R36 TL 343 1495 132/129 A8/B 2000/1850 23 4514 689
R8538320102GTK R8538320GTK 320/85 R38 TL 320 1515 143/143 A8/B 2725/2725 52 4587 703
R8538340102GTK R8538340GTK 340/85 R38 TL 343 1545 133/130 A8/B 2060/1900 23 4672 715
R8538380102GTK R8538380GTK 380/85 R38 TL 380 1611 139/136 A8/B 2430/2240 23 4858 741
R8538420102GTK R8538420GTK 420/85 R38 TL 418 1679 144/141 A8/B 2800/2575 23 5050 768
R8538460102GTK R8538460GTK 460/85 R38 TL 455 1747 149/146 A8/B 3250/3000 23 5243 795
R8538520102GTK R8538520GTK 520/85 R38 TL 516 1849 155/152 A8/B 3875/3550 23 5531 836
R8538650102GTK R8538650GTK 650/85 R38 TL 650 2071 173/176 D/A8 6500/7100 34 6159 925
R8542520102GTK R8542520GTK 520/85 R42 TL 516 1955 157/157 A8/B 4125/4125 23 5863 889
R8546340102GTK R8546340GTK 340/85 R46 TL 345 1756 150/151 D/A8 3350/3450 52 5332 819
R8548340102GTK R8548340GTK 340/85 R48 TL 343 1800 151/152 D/A8 3450/3550 58 5472 842
R8042480102GTK R8042480GTK 480/80 R42 TL 485 1845 151/148 A8/B 3450/3150 23 5552 845
R8046480102GTK R8046480GTK 480/80 R46 TL 485 1945 164/164 A8/B 5000/5000 46 5866 895
80 SERIES
85 SERIES
R0020095102GTK R9520GTK 9.5 R20 TL 241 938 108/105 A8/B 1000/925 23 2812 426
R9532210102GTK R9532210GTK 210/95 R32 TL 215 1215 114/114 A8/B 1180/1180 34 3691 567
R9532230102GTK R9532230GTK 230/95 R32 TL 230 1255 128/128 A8/B 1800/1800 58 3804 583
R9532270102GTK R9532270GTK 270/95 R32 TL 275 1330 136/136 A8/B 2240/2240 58 4016 613
R9536210102GTK R9536210GTK 210/95 R36 TL 215 1320 118/118 A8/B 1320/1320 34 4019 619
R9536230102GTK R9536230GTK 230/95 R36 TL 230 1355 130/130 A8/B 1900/1900 58 4118 633
R9536270102GTK R9536270GTK 270/95 R36 TL 275 1435 139/139 A8/B 2430/2430 58 4345 665
R9538270102GTK R9538270GTK 270/95 R38 TL 275 1485 140/140 A8/B 2500/2500 58 4502 691
R9542230102GTK R9542230GTK 230/95 R42 TL 230 1505 133/136 D/A8 2060/2240 58 4590 709
R9544210102GTK R9544210GTK 210/95 R44 TL 215 1520 120/120 A8/B 1400/1400 34 4649 720
R9544230102GTK R9544230GTK 230/95 R44 TL 230 1560 132/132 A8/B 2000/2000 58 4762 736
R9544270102GTK R9544270GTK 270/95 R44 TL 275 1635 142/142 A8/B 2650/2650 58 4974 766
R9546270102GTK R9546270GTK 270/95 R46 TL 275 1685 143/143 A8/B 2725/2725 58 5131 791
R9546300102GTK R9546300GTK 300/95 R46 TL 300 1740 148/148 A8/B 3150/3150 58 5287 813
R9548230102GTK R9548230GTK 230/95 R48 TL 230 1660 136/136 A8/B 2240/2240 58 5077 786
R9548270102GTK R9548270GTK 270/95 R48 TL 275 1735 144/144 A8/B 2800/2800 58 5289 816
R9552300102GTK R9552300GTK 300/95 R52 TL 300 1900 156/159 D/A8 4000/4375 58 5787 892
R9554270102GTK R9554270GTK 270/95 R54 TL 275 1885 146/146 A8/B 3000/3000 58 5761 891
R9046320102GTK R9046320GTK 320/90 R46 TL 320 1750 146/146 A8/B 3000/3000 46 5315 817
R9046380102GTK R9046380GTK 380/90 R46 TL 380 1860 159/162 D/A8 4375/4750 58 5626 861
R9050320102GTK R9050320GTK 320/90 R50 TL 320 1850 150/150 A8/B 3350/3350 52 5630 867
R9054320102GTK R9054320GTK 320/90 R54 TL 320 1950 155/155 A8/B 3875/3875 58 5944 917
95 SERIES
90 SERIES